
 

 
č. j. SPH 3166/2019 

NS 1315011 
ID RS:    

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na akci: 
 

„Výroba party stanů“ 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: č. j. 401.495/93 ze dne 19. 4. 1993 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

SVITAP J.H.J. spol. s r.o. 
se sídlem: Kijevská 423/8, 568 02 Svitavy 

zastoupena: ing. Janem Heřmanským, jednatelem 
IČO: 46509755 

DIČ: CZ46509755 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  

oddíl C, vložka 2327 
je plátcem DPH  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsenzu, tuto 

smlouvu o dílo  
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

Tato smlouva se uzavírá na základě výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku s názvem 
akce „Výroba party stanů“ vyhlášenou v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j. SPH 2764/2019. Podmínky 
zadávacího řízení a nabídka zhotovitele jsou závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního 



 

vztahu a v otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito 
dokumenty. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo – vyrobit party stan 
dle specifikace objednatele uvedené níže v tomto odstavci (dále jen „dílo“) 
 

• PS 6 x 50m včetně podlahy, jedné poloviny čel a bočnic v průhledném provedené a jedné 
poloviny čel a bočnic v plném neprůhledném provedení, 3 x kompletní čelo stanu, 3 x 
zavětrovacích lan a okapy v délkách 2 ks 10 m, 2 ks 20 m, 2 ks 25m.  

• Příslušenství / stan o rozměru 10 x 6 m s prodloužením noh u stanu tak, aby došlo 
k propojení stanu a Jízdárny Pražského hradu, opláštění tohoto stanu bude obsahovat 
střechu, dvě bočnice a jeden pár štítů. 

 
Další  specifikace stanů je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, jež tvoří nedílnou součást 
této smlouvy, coby Příloha č. 1 této smlouvy. 

 
vše ve smlouvě dále označováno jako „dílo“. 
 
 
2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, které blíže podrobně určuje 
bližší specifikaci a rozsah prováděných prací a která byla zhotoviteli předána v elektronické 
podobě v rámci zadávacího řízení na realizaci díla, se kterou se zhotovitel řádně a důkladně 
seznámil před podáním nabídky v rámci zadávacího řízení na realizaci díla a rovněž před 
podpisem této smlouvy, což stvrzuje podpisem této smlouvy. V listinné podobě bude 
zhotoviteli projektová dokumentace předána v potřebném počtu, maximálně však tři paré, po 
podpisu této smlouvy. 
 
3. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení a zhotovitelem 
předloženou nabídkou. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v úzké součinnosti s objednatelem. 
Veškeré dokumenty k zadávacímu řízení jsou uloženy u objednatele pod č. j. SPH 2764/2019.  

 
4. Za řádně a včas provedené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit 
cenu stanovenou v této smlouvě. 
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
1. Zhotovitel provede dílo sjednané v čl. I. této smlouvy a toto předá objednateli nejpozději 
ke dni  16.12.2019. 
 
2. Místem plnění díla provozovna zhotovitele, přičemž místem předání díla je sídlo 
objednatele – Hrad I. nádvoří č.p. 1,  119 08, Praha 1. 

 
III. 

Cena díla 
 
1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem zadávacího řízení, dle 
oceněného soupisu prací zhotovitele (dále jako „nabídkový rozpočet zhotovitele“) ze dne 20. 
srpna 2019 tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1, činí: 



 

 
Cena díla činí bez DPH: 1.487.270,- Kč  
(slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát sedm tisíc dvě stě sedmdesát korun českých) 

  
DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je 
následující (stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2019, změní-li se výše DPH, bude 
připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními předpisy): 

 
Specifikace ceny: 
- DPH odvádí zhototivel 
základ daně 21 % (cena bez DPH pro DPH 21 %)  1.487.270,00 Kč  
Výše daně 21 %      312.326,70 Kč  

  
2. Cena díla uvedená v předchozím odstavci je ujednána pevnou částkou, nevýše 
přípustnou, přičemž v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, nemůže ani objednatel, ani zhotovitel žádat změnu ceny proto, že si dílo 
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno, za předpokladu, že je dílo 
prováděno v souladu se zadávacími podmínkami. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady 
související se zhotovením díla, dopravy do místa předání, ukázkové instalace v místě předání a 
posléze složení, zajištění veškerého materiálu apod. 

 
IV. 

Fakturační podmínky 
 

1. Cena díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude objednatelem uhrazena na základě řádného 
daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po řádném provedení kompletního díla a jeho 
předání bez vad a nedodělků a po předání veškerých dokladů a dokumentů dle čl.  VIII. Této 
smlouvy. Přílohou daňového dokladu bude kopie předávacího protokolu potvrzeného 
pověřenou osobou objednatele. Zálohy objednatel neposkytuje. 

2. Daňový doklad bude vystaven se všemi zákonnými náležitostmi, včetně uvedení čísla 
účtu používaného pro ekonomickou činnost zhotovitele, na který má být platba poukázána a 
který je zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH. Splatnost daňového 
dokladu se stanovuje na 21 dní od doručení objednateli. Pokud nebude daňový doklad splňovat 
zákonné náležitosti včetně čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost registrovaného 
v Registru plátců DPH nebo nebude vystaven na základě objednatelem odsouhlaseného 
oceněného soupisu skutečně provedených prací, má objednatel právo na jeho vrácení, přičemž 
splatnost nového daňového dokladu bude opět stanovena na 21 dní. Cena bude uhrazena 
bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na daňovém dokladu, který je zároveň 
registrován v Registru plátců DPH. V případě, že je zhotovitel plátcem DPH, není objednatel 
oprávněn uhradit cenu díla na jiný bankovní účet než ten, který je registrován v Registru plátců 
DPH. 
 

V. 
Podmínky provádění díla 

 
1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Nebezpečí 
škody na zhotovené věci (na předmětu díla) přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 
splnění díla. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s odbornou péčí. Zároveň zhotovitel 
prohlašuje, že je schopen dílo zhotovit v termínech a způsobem předvídaným v této smlouvě.  
 



 

2. Zhotovitel je vázán pokyny objednatele v plném rozsahu. Pro případ nevhodných pokynů 
či příkazů bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména § 2594 a násl. 
 
Kontaktní osoba odpovědná objednatele je zaměstnanec Správy Pražského hradu (dále také 
jako „SPH“). 
Kontaktní osoba odpovědná zhotovitele je . 
Změnu kontaktní osoby oznámí smluvní strana druhé smluvní straně e-mailem.  
 
3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla umožnit kontrolu provádění díla příslušnými 
pracovníky objednatele. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli kdykoliv v průběhu 
provádění díla prokázání skutečného stavu provádění díla. 
 
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla způsobem touto smlouvou stanoveným 
dodržovat ČSN, ČSN EN, případně určené normy, které se tímto stanovují za závazné, 
rozhodnutí, stanoviska, vyjádření aj. veřejnoprávních orgánů a organizací, a obecně závazné 
právní předpisy ČR a EU. Pokud porušením smluvních povinností, ČSN, ČSN EN, případně 
určených norem, rozhodnutí, stanovisek, vyjádření aj. veřejnoprávních orgánů a organizací či 
obecně závazných právních předpisů ČR a EU vznikne jakákoli škoda, hradí ji v plném rozsahu 
 
5. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat a řídit se příslušnými 
bezpečnostními, hygienickými a ekologickými předpisy, jejichž znalost je nutná k řádnému a 
bezpečnému provedení díla, používat při provádění díla přístroje, stroje a zařízení, jejichž stav 
odpovídá požadavkům příslušných technických a bezpečnostních předpisů a jsou na nich 
prováděny pravidelné kontroly a revize dle požadavků příslušných technických a 
bezpečnostních předpisů, popř. požadavků od výrobce, zajistit pro své pracovníky vybavení 
osobními ochrannými prostředky podle rizik, kterým budou vystaveni při provádění díla a 
kontrolovat jejich používaní, vykonávat veškeré práce pouze těmi svými pracovníky, majícími 
příslušnou kvalifikaci, doklad o kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit, nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je 
škodlivý.  
 
6. Zhotovitel či osoby, prostřednictvím kterých dílo provádí, jsou povinni chovat se tak, 
aby v souvislosti s jejich činností vyplývající z této smlouvy nedošlo k ohrožení či/a poškození 
dobrého jména objednatele, prezidenta republiky, Kanceláře prezidenta republiky nebo 
Pražského hradu. 

 
7. Zhotovitel se zavazuje před protokolárním předáním díla, dílo dle čl. I. této smlouvy za 
přítomnosti sestavit, a to v místě objednatelem určeném a následně jej opět složit. Při sestavení 
stanu poučí objednatele o manipulaci s jednotlivými díly stanu, stejně tak jej poučí o vhodných 
podmínkách skladování. 
 
8. Příslušnost hospodařit s dílem nabývá objednatel převzetím díla jako celku dle čl. VIII. 
Této smlouvy. 
 

VI. 
Odpovědnost za škody 

 
1. Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu, majetkovou i nemajetkovou, vzniklou objednateli 
z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli v souvislosti 



 

s prováděním díla třetími osobami (zaměstnanci, poddodavateli či dalšími osobami) stejně, jako 
by ji způsobil sám.   

Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit. Smluvní strany se dohodly, že 
ustanovení § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, se pro účely stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností 
zhotovitele podle této smlouvy nepoužije. 
 
2. Škody, za které odpovídá podle odstavce 1 tohoto článku zhotovitel, tento odstraní na 
vlastní náklady ve lhůtě do 14 kalendářních dní od zjištění škody, nebude-li sjednáno jinak. V 
případě, že tak neučiní nebo odstranění nebude možné, je povinen náhradu škody uhradit 
objednateli v plné výši a v neomezeném rozsahu, a to do 30 kalendářních dnů od doručení 
vyúčtování zpracovaného objednatelem.  

 
VII. 

Sankce, odstoupení od smlouvy 
 

1. Pro případ nedodržení smluvního termínu splnění celého díla bez vad a nedodělků 
z jiných než objednatelem vyvolaných příčin, sjednává se smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč 
(slovy: dva tisíce korun českých) za každý i byť jen započatý den prodlení. Právo objednatele 
na náhradu škody v plné výši není ujednáním o smluvní pokutě dotčeno. 
 
2. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 
zhotovitele, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý 
případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 
 
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, které se vyskytly při 
převzetí díla oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny či mezi smluvními stranami 
písemně dohodnuty, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou vadu či nedodělek a i byť jen započatý den 
prodlení. 

 
4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční 
době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden 
tisíc pět set korun českých) za každou vadu a i byť jen započatý den prodlení, a je-li lhůta 
uvedena v hodinách pak za každou vadu a i započatou hodinu prodlení. 
 
5. Pro případ prodlení zhotovitele s náhradou škody podle čl. VI. odst. 2 této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
byť jen započatý den prodlení. 
6. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla se sjednává úrok z prodlení ve výši 
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění, z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neprovádí-li zhotovitel dílo v souladu 
s touto smlouvou, a to ani po písemném upozornění objednatele ve lhůtě jím určené k nápravě, 
nebo nepostupuje-li zhotovitel při plnění smlouvy s odbornou péčí. Neplnění těchto povinností 
zhotovitelem se považuje za podstatné porušení smlouvy.  
 
8. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, je-li objednatel v prodlení s 
proplacením faktur delším než 60 kalendářních dní nebo neposkytuje-li součinnost, a to ani po 



 

písemném upozornění zhotovitele ve lhůtě jím určené k nápravě. Neplnění těchto povinností se 
považuje za podstatné porušení smlouvy. 
 
9. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné strany odstoupit 
od smlouvy je doručen druhé straně. 
 
10. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty, úroky z prodlení, nenahrazené náklady 
na odstranění zhotovitelem včas neodstraněných škod a náhrady škod přímo proti fakturované 
částce. 

 
VIII. 

Splnění díla 
 

1. Dílo je splněno protokolárním předáním a převzetím řádně provedeného díla bez vad a 
nedodělků, a to dnem skončení přejímacího řízení v zápisu o předání a převzetí. 
 
V zápisu se v souladu se skutečností uveden den, měsíc, rok a údaje týkající se osob přítomných 
za účastníky, případně osob dalších a předávané položky. Protokol smluvní strany podepíší a 
bude tvořit nedílnou součást této smlouvy. 
Skončení přejímacího řízení je mj. podmíněno předáním všech potřebných dokladů a 
dokumentů v českém jazyce. Jedná se zejména, nikoli však výhradně, o tyto doklady a 
dokumenty: 

- revizní kniha obsahující návod k použití, statický výpočet, posouzení únosnosti 
membrán, protokol o zkouškách reakce na oheň a certifikát o shodě.  
 

Vše bude v českém jazyce. 
 
Bez těchto dokladů a dokumentů nelze považovat dílo za řádně dokončené a schopné předání 
a převzetí. Předložení všech těchto dokladů a dokumentů však samo o sobě neznamená, že 
dílo je bez dalšího považováno za řádně dokončené a schopné předání a převzetí. 

 
3. Pokud se objednatel sám o své vůli rozhodne převzít dílo s vadami či nedodělky, sjednává 
se pro tento případ smluvní pokuta za všechny vady a nedodělky v paušální výši 1.000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) denně, která nastupuje místo smluvní pokuty sjednané v čl. 
IX. odst. 1 této smlouvy, a to od skončení přejímacího řízení až do doby odstranění poslední 
z nich. Převzetí díla s vadami či nedodělky znamená skončení přejímacího řízení, ale 
neznamená splnění díla, protože povinnost řádně provést dílo nezaniká. Splnění díla v 
tomto případě nastává odstraněním poslední z vad a nedodělků. Nebezpečí škody v případě 
převzetí díla s vadami či nedodělky spočívá nadále na straně zhotovitele a ze zhotovitele na 
objednatele přejde až okamžikem řádného splnění díla. 
 
4. Nedojde-li ke shodě o obsahu předávacího protokolu nebo v případě relevantní námitky 
objednatele, a to zejména v otázkách způsobení škody a její výše, bude bez odkladu povolán 
soudní znalec, na němž se smluvní strany dohodnou. Tento soudní znalec pak rozhodne o tom, 
zda došlo ke škodě, zda za tuto škodu odpovídá zhotovitel a jaká je její výše. Smluvní strany se 
tímto výslovně zavazují bezvýhradně respektovat tento odborný nález nebo expertní vyjádření 
podle zásad spravedlnosti. Veškeré náklady na vyhotovení znaleckého posudku nebo spojené 
s tímto postupem nese ta strana, která neměla ve sporu úspěch. 

 
 
 
 



 

IX. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 
1. Dílo má vady, jestliže není provedeno způsobem touto smlouvou stanoveným, 
neodpovídá technickým normám (ČSN, ČSN EN, případně určeným normám) stanoveným za 
závazné, rozhodnutím, stanoviskům, vyjádřením aj. veřejnoprávních orgánů a organizací a 
obecně závazným právním předpisům ČR a EU. Za vadu jsou dále považovány takové vady 
materiálů a výrobků, případně nekvalitně provedené práce, které znamenají estetické, i když ne 
funkční snížení úrovně díla. 

 
2. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku za jakost v trvání 36 měsíců, která 
počíná dnem následujícím od splnění díla. U zařízení a výrobků, u kterých výrobce garantuje 
delší záruční dobu, než je výše uvedená, platí záruční doba garantovaná výrobcem. Zhotovitel 
se zavazuje před předáním díla jako celku tato zařízení a výrobky specifikovat a předložit k nim 
záruční listy či certifikáty s vyznačenou délkou záruční doby. 
 
3. Případné vady díla uplatněné u zhotovitele za trvání záruční doby odstraní zhotovitel 
zdarma v době objednatelem stanovené nebo v době smluvními stranami dohodnuté. Vzhledem 
k charakteru místa plnění souhlasí zhotovitel, aby objednatel provedl nebo zajistil provedení 
nezbytných oprav na náklady zhotovitele, aniž tím dojde k narušení záruk. 
 
4. Objednatel se zavazuje vady, které se vyskytnou v záruční době, uplatnit přímo u 
zhotovitele. Bude tak učiněno písemně na adrese sídla zhotovitele uvedeného v záhlaví této 
smlouvy nebo e-mailem na: , a to dle volby objednatele. Zhotovitel se zavazuje potvrdit 
objednateli na e-mail: každé přijetí požadavku na odstranění vady. 
 
5. Po čas záruční doby odpovídá zhotovitel objednateli za veškeré vady zhotoveného díla, 
ledaže prokáže, že vady byly způsobeny neodbornými zásahy objednatele nebo třetí osoby nebo 
tím, že objednatel řádně neudržoval dílo v souladu se zhotovitelovými pokyny pro údržbu. 
 

X. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem a které byly výslovně za tímto účelem označeny, nezpřístupní 
třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro 
jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím 
skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy 
objednateli vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle obecně závazných 
právních předpisů nebo bude-li o tyto informace požádán svým zřizovatelem. Zhotovitel je 
povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázat i osoby, které použije k provedení díla. 
Smluvní strany sjednávají, že smlouva v uvedeném znění může být kteroukoli ze smluvních 
stran zveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 
2.  Smluvní strany sjednávají, že si budou písemnosti dle této smlouvy zasílat na kontakty, 
které jsou pro konkrétní jednání uvedené v této smlouvě či na adresu sídla smluvní strany. 
Smluvní strany také sjednávají, že si mohou platně zasílat jakákoli písemná právní jednání dle 
této smlouvy i do příslušné datové schránky formou datové zprávy (je třeba aktivace služby 
poštovní datová zpráva). Takové doručení, je-li v souladu s platnými právními předpisy, se 
považuje za platné doručení písemnosti dle této smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že i 
pro tento případ mezi sebou ohledně doby doručení uplatní domněnku doby dojití stanovenou 
v § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
3. Smluvní strany mohou smlouvu kdykoli vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď musí 
být písemná. Výpověď je účinná doručením druhé smluvní straně. 

 
4. V případě ukončení smlouvy vyrovnají smluvní strany vzájemné nároky a povinnosti, 
které budou mezi nimi existovat, nejdéle ve lhůtě tří měsíců, přičemž zhotovitel především 
předá objednateli veškerá plnění sjednaná dle této smlouvy, která do ukončení platnosti 
smlouvy provedl či zhotovil, pokud mu byla nebo bude za tato plnění poskytnuta objednatelem 
úhrada plynoucí z této smlouvy, či mají být poskytnuta objednateli bezplatně. Objednatel 
uhradí zhotoviteli veškeré nedoplatky za uskutečněná plnění zhotovitele, na které mu dle této 
smlouvy vznikne při ukončení smlouvy nárok. 

 
5. Zhotovitel není oprávněn postoupit či převést práva, povinnosti, závazky a pohledávky z 
této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 
6. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit příslušným ustanovením 
obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění 
byť nepatrných odchylek, podepsaných oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. 
Jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy budou považována za právně neplatná a 
neúčinná. 

 
8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Po podpisu obdrží objednatel dva 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

 
9. V případě soudního sporu mezi smluvními stranami, strany sjednávají věcně a místně 
příslušným soud objednatele v Praze. 

 
10. Tato smlouva je uzavřena podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 20. srpna 2019 
 
 
 
V ……………… dne V Praze dne ……………….. 
 
 
_______________________________ ___________________________ 
 ing. Jan Heřmanský Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatel       ředitel 
SVITAP J.H.J. spol. s r.o.            Správa Pražského hradu 

 zhotovitel objednatel 
 


	Předmět plnění
	Doba a místo plnění
	Cena díla
	Fakturační podmínky
	Sankce, odstoupení od smlouvy
	Splnění díla
	Odpovědnost za vady, záruka za jakost
	Závěrečná ujednání

